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Vimian förvärvar I-Vet för att stärka sitt 
erbjudande inom diagnostik för sällskapsdjur

Vimian Group AB (publ) har tecknat avtal om att förvärva I-Vet, en av de ledande 
leverantörerna inom diagnostik för sällskapsdjur i Italien, med en omsättning om omkring 5,6 
MEUR.

I-Vet grundades 2012 av familjen Franzini och är idag en av de ledande leverantörerna av 
laboratorietjänster och diagnostik till veterinärkliniker i Italien. Företaget har 75 medarbetare och 
betjänar 5 000 veterinärkliniker runtom i Italien via sin e-handelsplattform och egna säljstyrka. I-Vet 
har ett välrenommerat utbildningsutbud med 100 kurser årligen och specialistutbildningsprogram i 
samarbete med universitet.

“Förvärvet av I-Vet är i linje med vår strategi att stärka erbjudandet inom diagnostik för sällskapsdjur. 
I-Vet har under det senaste decenniet etablerat en stark position som en av ledarna på den 
snabbväxande marknaden inom diagnostik för sällskapsdjur i Italien. Företaget har en imponerande 
historia av stark lönsam tillväxt med hög kundnöjdhet, och jag är glad att välkomna Daniele Franzini, 
ytterligare en stark entreprenör och hans erfarna team till Vimian”, säger Alireza Tajbakhsh, vd 
Vimian.

I-Vet kommer att integreras i Vimian’s Diagnostics segment och dess vd Daniele Franzini kommer 
fortsätta leda I-Vet som del av Vimian.

”I takt med att djursjukvården blivit alltmer sofistikerad har diagnostikens roll för att säkerställa 
korrekta diagnoser och behandlingar blivit viktigare för att förbättra djurhälsan. Med Vimian fann vi en 
stark partner som delar vår vision och vårt synsätt på entreprenörskap, och jag ser fram emot att 
tillsammans utforska korsförsäljningsmöjligheter och stärka vårt stöd till veterinärerna”, säger Daniele 
Franzini, vd I-Vet.

I-Vet är Vimians femte förvärv under 2025 och förväntas slutföras omkring den 2 mars 2026. 
Förvärvet finansieras med tillgängliga medel. Förvärvet förväntas ha en marginell inverkan på 
Vimians vinst per aktie under räkenskapsåret 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg
Head of IR, Communications & Sustainability
maria.tullberg@vimian.com
Mobil: +46 73 626 88 86
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Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: 
Specialty Pharma, MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar 
den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens 
mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har 
huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 
80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 375 miljoner euro. För mer 
information, besök: .www.vimian.com
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